
Nutrition Facts / Valeur nutrtitive
Per 1 cup (150 g) Calories 70

Amount  % Daily Value 
Teneur  % valeur quotidenne

Fat / Lipides 0.5 g 1%

 Saturated / saturés 0 g 0%

 + Trans / trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg 0%

Sodium / Sodium 0 mg 0%

Vitamin A / Vitamine A 0%

Calcium / Calcium 2%

Carbohydrate / Glucides 18 g 6%

 Fibre / Fibres 6 g 24%

 Sugars / Sucres 10 g

Protein / Protéines 1 g 0%

Vitamin C / Vitamine C 45%

Iron / Fer 6%

Code 

d’article 
Nom d’article

Pqt/

taille
CUP SCC

Article

(L x l x H)

Poids net et brut 

de l’article 

Caisse

(L x l x H)

Poids net et brut 

par caisse
Pi³ Tie/High

40103
Quatre baies 

très nature
12/540 g 800463401037 10800463401034

9,4cm x 19,3cm x 26,67cm 

3,70” x 7,60” x 10,50”

0,54 kg  

1,19 lbs

0,56 kg  

1,235 lbs

50,8cm x 27,94cm x 19,05 cm 

20” x 11” x 7,5” 

6,48 kg 

14,29 lbs

7 kg 

15,4 lbs
0,87

10 x 8 = 80

Caisses par palette

40303
Quatre baies 

très nature
8 x 1.5 kg 800463403031 10800463403038

10,5cm x 20cm x 31,3cm 

4,13” x 7,87” x 12,32”

1,5 kg  

3,31 lbs

1,565 kg  

3,45 lbs

40cm x 29,8cm x 26,6cm 

15,75” x 11,73” x 10,472” 

12 kg 

26,46 lbs

12,77 kg 

28,09 lbs
1,12

10 x 8 = 80

Caisses par palette

Ingrédients : Mûres, fraises et framboises entières, bleuets entiers, tous surgelés.

Déclaration d’allergènes : Comme tous les fruits, nos fruits nudefruits sont naturellement libres d’allergènes.

222 Islington Ave., Suite 6C, Toronto, ON M8V 3W7

t: (416) 539-9278  I  f: (416) 539-9299  I  e: info@zastfoods.com  I  www.zastfoods.com

Quatre baies très nature

Directives de manutention
Garder congelé, décongeler la 

quantité désirée. Ne pas faire  

recongeler le produit.

Durée de conservation
•	 2	ans	après	la	date	l’emballage.	
 Se référer à l’indication de la date 

 « Meilleur avant » sur le sac. 

 Réfrigérer tout produit décongelé 

 et l’utiliser dans un délai de 

 1-2 jours.

Produits offerts
•	 Fraises	rougissantes
•	 Quatre	baies	très	nature
•	 Séduisantes	cerises	acides
•	 Pêches	pimpantes
•	 Ravissantes	framboises
•	 Exquis	antioxydants
•	 Bleuets	sauvages	et	fous

•	 De	la	ferme	au	congélateur	en	quelques	heures
•	 Entièrement	naturels,	sans	sucre	ajouté
•	 La	promesse	de	la	marque	nudefruit	est	:	local	 
	 d’abord!	L’Ontario	est	notre	principale	source,	le	 
	 Canada	ensuite	et	finalement	les	États-Unis.
•	 Emballés	au	Canada
•	 Sac	réutilisable	avec	fermeture	à	glissière
•	 À	utiliser	comme	alternative	aux	fruits	frais	dans 

 vos recettes préférées


