

Quatre baies très nature









- De la ferme au congélateur en quelques heures
- · Entièrement naturels, sans sucre ajouté
- La promesse de la marque nudefruit est : local d'abord! L'Ontario est notre principale source, le Canada ensuite et finalement les États-Unis.
- Emballés au Canada
- · Sac réutilisable avec fermeture à glissière
- À utiliser comme alternative aux fruits frais dans vos recettes préférées



Code d'article	Nom d'article	Pqt/ taille	CUP	scc	Article (L x I x H)	Poids net et brut de l'article		Caisse (L x I x H)	Poids net et brut par caisse		Pi³	Tie/High
40103	Quatre baies très nature	12/540 g	800463401037	10800463401034	9,4cm x 19,3cm x 26,67cm 3,70" x 7,60" x 10,50"	0,54 kg 1,19 lbs	0,56 kg 1,235 lbs	50,8cm x 27,94cm x 19,05 cm 20" x 11" x 7,5"	6,48 kg 14,29 lbs	7 kg 15,4 lbs	0,87	10 x 8 = 80 Caisses par palette
40303	Quatre baies très nature	8 x 1.5 kg	800463403031	10800463403038	10,5cm x 20cm x 31,3cm 4,13" x 7,87" x 12,32"	1,5 kg 3,31 lbs	1,565 kg 3,45 lbs	40cm x 29,8cm x 26,6cm 15,75" x 11,73" x 10,472"	12 kg 26,46 lbs	12,77 kg 28,09 lbs	1,12	10 x 8 = 80 Caisses par palette

Ingrédients: Mûres, fraises et framboises entières, bleuets entiers, tous surgelés.

Déclaration d'allergènes : Comme tous les fruits, nos fruits nudefruits sont naturellement libres d'allergènes.

Nutrition Facts / Valeur nutrtitive Per 1 cup (150 g) Calories 70

Amount Teneur	% Da % valeur qu	nily Value otidenne
Fat / Lipides 0.5 g		1%
Saturated / satur	rés 0 g	0%
+ Trans / trans 0	g	
Cholesterol / Chole	stérol 0 mg	0%
Sodium / Sodium 0	mg	0%
Vitamin A / Vitamine	e A	0%
Calcium / Calcium		2%
Carbohydrate / Glu	cides 18 g	6%
Fibre / Fibres 6	9	24%
Sugars / Sucres	10 g	
Protein / Protéines	1 g	0%
Vitamin C / Vitamin	e C	45%
Iron / Fer		6%

Directives de manutention

Garder congelé, décongeler la quantité désirée. Ne pas faire recongeler le produit.

Durée de conservation

2 ans après la date l'emballage.
Se référer à l'indication de la date
« Meilleur avant » sur le sac.
Réfrigérer tout produit décongelé
et l'utiliser dans un délai de
1-2 jours.

Produits offerts

- Fraises rougissantes
- · Quatre baies très nature
- · Séduisantes cerises acides
- Pêches pimpantes
- Ravissantes framboises
- Exquis antioxydants
- Bleuets sauvages et fous

